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HIPODROMO VERDE

Unidos en el ahorro por un mafiana méas limpio

jConstruyamos juntos una
Caja Hipédromo sustentable!

Evita botellas plasticas, usa
siempre tu termo personal.

Imprime solo si es necesario
y reutiliza papel cuando puedas.

y@f &
Apaga al salir

Apaga lucesy aire acondicionado
al dejar tu oficina.

Bano limpio
y ecolégico

Comparte
. transporte

Organiza viajes compartidos
para llegar a la oficina. 3"

Juntos



ENTREGA

15 DE DICIEMBRE

en La Sucursal
donde se incribiod

®®@ /Caja Hipédromo
www.cajahipodromo.com.mx

www.cajahipodromo.com.mx
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Preparate

para las compras de temporada,

te prestamos hasta

10 veces

lo que tienes en tu

Ahorro

Alcanza

®O @ /Caja Hipédromo

www.cajahipodromo.com.mx
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CAT “PROM EDIO” 21 .5(%) “Sin IVA". Fecha de célculo al 01de junio de 2025. “El Costo Anual Total de financiamiento

expresado en términos porcentuales anuales que, para fines informativos y de comparacion, incorpora la totalidad de los costos y gastos
inherentes a los Créditos”. “Este producto no genera ninguna comisiéon”. “Incumplir con tus obligaciones te puede generar comisiones e

intereses moratorios”. “Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio”. Crédito otorgado en moneda
nacional, vélido en todas las sucursales de Caja Hipddromo con cobertura en los estados de Coahuila, Durango y Zacatecas. Los requisitos
de contratacién, promociones, términos y condiciones los podra consultar en cualquiera de las sucursales y oficina matriz de CAJA
HIPODROMO, S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V, o en la pagina web: www.cajahipodromo.com.mx
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Ejemplo e
PLAN DE PAGOS 18.36%

/Y@ plazo 36 meses.

=t T monto
$25,000.00

DETALLE DEL PLAN DE PAGOS

No.De Fe?ha Dias Amortizacién Int’eres. IVA de Interés Pago Saldo del
Limite de A A Ordinario — P
Pago P Transcurridos del Capital del Period. Ordinario Total Préstamo
ago el Periodo
i 20/11/2025 NS $491.38 $ 395.25 $ 63.24 $ 949.87 $ 24,508.62
2 20/12/2025 30 $514.89 $ 374.98 $ 60.00 $ 949.87 $ 23,993.73
3 20/01/2026 31 $509.84 $ 379.34 $ 60.69 $ 949.87 $ 23,483.89
4 20/02/2026 SNl $519.19 $ 371.28 $ 59.40 $ 949.87 $ 22,964.70
b 20/03/2026 28 $569.46 $ 327.94 $ 52.47 $ 949.87 $ 22,395.24
6 20/04/2026 1 $539.15 $ 354.07 $ 56.65 $ 949.87 $ 21,856.09
7 20/05/2026 30 $561.97 $ 334.40 $ 53.50 $ 949.87 $ 21,294.12
8 20/06/2026 31 $559.34 $ 336.66 $ 53.87 $ 949.87 $ 20,734.78
9 20/07/2026 30 $581.87 $ 317.24 $ 50.76 $ 949.87 $ 20,152.91
10 20/08/2026 3n $580.27 $ 318.62 $ 50.98 $ 949.87 $ 19,572.64
1Ll 20/09/2026 31 $590.92 $ 309.44 $ 49.51 $ 949.87 $ 18,981.72
12 20/10/2026 30 $612.98 $ 290.42 $ 46.47 $ 949.87 $ 18,368.74
13 20/11/2026 3n $612.99 $ 290.41 $ 46.47 $ 949.87 8 L7, U588 7D
14 20/12/2026 30 $634.74 $ 271.66 $ 43.47 $ 949.87 $ 17,121.01
5 20/01/2027 31 $635.88 $ 270.68 § 43.31 $ 949.87 $ 16,485.13
16 20/02/2027 31 $647.54 $ 260.63 $ 41.70 $ 949.87 $ 15,837.59
17 20/03/2027 28 $687.52 $ 226.16 $ 36.19 $ 949.87 $ 15,150.07
18 20/04/2027 31 $672.03 §$ 239.52 $ 38.32 $ 949.87 $ 14,478.04
19 20/05/2027 30 $692.92 8 22151 $ 35.44 $ 949.87 8 18,7502
20 20/06/2027 31 $697.06 $ 217.94 $ 34.87 $ 949.87 $ 13,088.06
21 20/07/2027 30 $717.58 $ 200.25 $ 32.04 $ 949.87 $ 12,370.48
22 20/08/2027 Il $723.00 $ 195.58 $ 31.29 $ 949.87 $ 11,647.48
23 20/09/2027 31 $736.26 $ 184.15 $ 29.46 $ 949.87 $ 10,911.22
24 20/10/2027 30 $756.22 $ 166.94 $ 26.71 $ 949.87 $ 10,155.00
25 20/11/2027 31 $763.63 $ 160.55 $ 25.69 $ 949.87 $ 9,391.37
26 20/12/2027 30 $783.19 $ 143.69 $ 22.99 $ 949.87 $ 8,608.18
27 20/01/2028 31 $791.99 $ 136.10 $ 21.78 $ 949.87 $ 7,816.19
28 20/02/2028 31 $806.53 $ 123.57 $ 19.77 $ 949.87 $ 7,009.66
29 20/03/2028 29 $829.61 $ 103.67 $ 16.59 $ 949.87 $ 6,180.05
30 20/04/2028 31 $836.53 $ 97.71 $ 15.63 $ 949.87 $ 5,343.52
31 20/05/2028 30 $855.03 $ 81.76 $ 13.08 $ 949.87 $ 4,488.49
32 20/06/2028 31 $867.56 $ 70.96 $ 11.35 $ 949.87 $ 3,620.93
33 20/07/2028 30 $885.61 $ 55.40 $ 8.86 $ 949.87 $ 2,735.32
34 20/08/2028 31 $899.70 $ 43.25 $ 6.92 $ 949.87 $ 1,835.62
35 20/09/2028 31 $916.21 $ 29.02 $ 4.64 $ 949.87 $ 919.41
36 20/10/2028 30 $919.41 $ 14.07 $ 2.25 $ 935.73 $ 0.00
$§ 25,000.00 $ 7,914.82 $ 1,266.36 $ 34,181.18

El presente Plan de Pagos y/o Tabla de Amortizaciones es de caracter il ivo y es sobre las ici de monto, plazo, tasa de interés y forma

de pago del crédito otorgado por CAJA HIPODROMO, S.C. DE A.P. DER.L.DE C.V. Los i i ai i (IVA) e importe de

capital podran variar en razon de las fechas y montos en que efectivamente sea realizado el pago.

En el supuesto de que "EL ACREDITADO" i con las obligaciones de pago iridas con motivo del préstamo otorgado, "LA CAJA" le cobrara el interés

moratorio pactado y el i (IVA) que lo el pagaré y el contrato de adhesion.

Este Plan de Pago y/o tabla de Amortizaciones es anexo del contrato de adhesion registrado ante el RECA con el nimero:

'EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL POR EL TOTAL DEL PAGO FRENTE A LA
INSTITUCION FINANCIERA'
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Ejémplo Interes’ Anual
PLAN DE PAGOS 18.36%

V7@ plazo 36 meses.

s Hipédromo m on t o
$25,000.00

DETALLE DEL PLAN DE PAGOS

No.De Fe?ha Dias Amortizacion Int’eres' IVA de Interés Pago Saldo del
Limite de . . Ordinario PN -
Pago P Transcurridos del Capital . Ordinario Total Préstamo
ago del Periodo
1 20/11/2025 31 $491.38 $ 395.25 $ 63.24 $ 949.87 $ 24,508.62
2 20/12/2025 30 $514.89 $ 374.98 $ 60.00 S 949.87 $ 23,993.73
3 20/01/2026 31 $509.84 $ 379.34 $ 60.69 S 949.87 $ 23,483.89
4 20/02/2026 31 $519.19 $ 371.28 $ 59.40 S 949.87 $ 22,964.70
5 20/03/2026 28 $569.46 $ 327.94 § 52.47 S 949.87 $ 22,395.24
6 20/04/2026 31 $539.15 $ 354.07 $ 56.65 S 949.87 $ 21,856.09
7 20/05/2026 30 $561.97 $ 334.40 $ 53.50 S 949.87 $ 21,294.12
8 20/06/2026 31 $559.34 S 336.66 $ 53.87 S 949.87 $ 20,734.78
9 20/07/2026 30 $581.87 $ 317.24 $ 50.76 S 949.87 $ 20,152.91
10 20/08/2026 31 $580.27 $ 318.62 $ 50.98 S 949.87 $ 19,572.64
11 20/09/2026 31 $590.92 $ 309.44 $ 49.51 S 949.87 $ 18,981.72
12 20/10/2026 30 $612.98 $ 290.42 § 46.47 S 949.87 $ 18,368.74
13 20/11/2026 31 $612.99 $ 290.41 $ 46.47 S 949.87 $ 17,755.75
14 20/12/2026 30 $634.74 $ 271.66 $ 43.47 S 949.87 $ 17,121.01
15 20/01/2027 31 $635.88 $ 270.68 § 43.31 S 949.87 $ 16,485.13
16 20/02/2027 31 $647.54 $ 260.63 $ 41.70 S 949.87 $ 15,837.59
17 20/03/2027 28 $687.52 $ 226.16 $ 36.19 S 949.87 $ 15,150.07
18 20/04/2027 31 $672.03 $ 239.52 $ 38.32 S 949.87 $ 14,478.04
19 20/05/2027 30 $692.92 $ 221.51 $ 35.44 S 949.87 $ 13,785.12
20 20/06/2027 31 $697.06 $ 217.94 $ 34.87 $ 949.87 $ 13,088.06
21 20/07/2027 30 $717.58 $ 200.25 $ 32.04 S 949.87 $ 12,370.48
22 20/08/2027 31 $723.00 $ 195.58 $ 31.29 S 949.87 $ 11,647.48
23 20/09/2027 31 $736.26 $ 184.15 $ 29.46 $ 949.87 $ 10,911.22
24 20/10/2027 30 $756.22 $ 166.94 $ 26.71 $ 949.87 $ 10,155.00
25 20/11/2027 31 $763.63 $ 160.55 $ 25.69 S 949.87 $ 9,391.37
26 20/12/2027 30 $783.19 $ 143.69 $ 22.99 $ 949.87 S 8,608.18
27 20/01/2028 31} $791.99 $ 136.10 $ 21.78 S 949.87 $ 7,816.19
28 20/02/2028 31 $806.53 $ 123.57 $ 19.77 S 949.87 $ 7,009.66
29 20/03/2028 29 $829.61 $ 103.67 $ 16.59 $ 949.87 $ 6,180.05
30 20/04/2028 31 $836.53 $ 97.71 $ 15.63 S 949.87 $ 5,343.52
31 20/05/2028 30 $855.03 s 81.76 $ 13.08 S 949.87 S 4,488.49
32 20/06/2028 31 $867.56 $ 70.96 $ 11.35 S 949.87 $ 3,620.93
33 20/07/2028 30 $885.61 $ 55.40 $ 8.86 S 949.87 $ 2,735.32
34 20/08/2028 31 $899.70 $ 43.25 $ 6.92 $ 949.87 $ 1,835.62
35 20/09/2028 31 $916.21 $ 29.02 $ 4.64 S 949.87 $ 919.41
36 20/10/2028 30 $919.41 $ 14.07 $ 2.25 $ 935.73 $ 0.00
$ 25,000.00 $ 7,914.82 $ 1,266.36 S 34,181.18

El presente Plan de Pagos y/o Tabla de Amortizaciones es de caracter informativo y es calculado sobre las condiciones de monto, plazo, tasa de interés y forma
de pago del crédito otorgado por CAJA HIPODROMO, S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V. Los importes co i ai i (IVA) e importe de
capital podran variar en razén de las fechas y montos en que efectivamente sea realizado el pago.

En el supuesto de que "EL ACREDITADO" i con las obligaci de pago i con motivo del préstamo otorgado, "LA CAJA" le cobrara el interés
moratorio pactado y el impuesto (IVA) que corresponda, conforme lo establece el pagaré y el contrato de adhesion.

Este Plan de Pago y/o tabla de Amortizaciones es anexo del contrato de adhesion registrado ante el RECA con el nimero:

'EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL POR EL TOTAL DEL PAGO FRENTE A LA
INSTITUCION FINANCIERA'
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2 cajahipodromo.com.mx/index.htmi#Calc

Calculadora de Crédito
Tipo de Crédito:

AutoHipdcromo AutoHipédromo

Pago mensual promedio:

e $9,889.51

500,000 Total aproximado a pagar:

$712,045.05

El célculo mostrado no incluye el costo del seguro del vehiculo.

CAT: 13.1%

Monto del Crédito:

Plazo (meses):

téminos porcentusles.

olototokdad
Calcular Crédito [ Contactanos

2130 dejunio
Aviso Importante

Esta calculadora es sélo para

de solicitud.

CALCULA

EN SEGUNDOS

FACIL, RAPIDO Y SIN COMPROMISO

escanéa
y consulta




®
CAJA HIPODROMO
Unidos en el Ahorro

201-300.. .. ...
301-400.__ .. _.___...
401-500..._ ... _._.-.....
501-600..__.__.__.__.__....

601-700. . e eea - -
701-800.. . oo -...
801-900.___.___.__._......

AUDIFONOS BLUETOOTH

SOMBRILLA GRANDE
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CAJA HIPODROMO

Unidos en el Ahorro

En Caja Hipodromo nos especializamos en ciberseguridad,
comprometidos con la proteccidn de nuestros socios contra las
amenazas digitales. Educamos, asesoramos y desarrollamos
soluciones para mantener tu informacién segura.

escanéa esta codigo
para revisar la informacion

® @ /Caja Hipédromo

www.cajahipodromo.com.mx
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En la era digital, estamos expuestos a una
variedad de ciberataques que pueden
tener consecuencias graves para nuestra
seguridad y privacidad. Los
ciberdelincuentes estan siempre al acecho,
creando nuevas formas de atacar vy
aprovecharse del desconocimiento o
vulnerabilidad en nuestras defensas.

En este articulo, te presentamos algunos
de los tipos de ciberataques mas comunes
y te damos consejos para minimizar tu
riesgo.

Utiliza contrasenas fuertes y Unicas.

. —

o=

®
CAJA HIP6DROMO

Unidos en el Ahorro

Fuerza Bruta: los ciberdelincuentes
intentan adivinar tu contrasefa mediante
ensayoy error.

Utilizan

Ataque por diccionario:

software para intentar averiguar tu
contrasefa de manera automatica.

Consejo: Utiliza contrasefas fuertes y
Unicas para cada cuenta, y considera

utilizar un administrador de contrasefas.

Sé cauteloso con los mensajes y correos electrénicos sospechosos.

Utiliza redes Wi-Fi seguras y verifica la autenticidad de las entidades.

Utiliza software de seguridad actualizado y configura adecuadamente tus sistemas y

aplicaciones.

Sé cauteloso al utilizar dispositivos externos y verifica su autenticidad.



BLVYD. DURANGO
Blvd. Durango No. 1450, Local 3
Barrio de Tierra Blanca
Durango, Dgo.

Tel. (618) 825.25.70

JARDINES
Av. Universidad Auténoma de
Duran 0 No.105,Fracc. Jardines
de Durango, Durango Dgo.

Tel. (618) 143.43.84

CANATLAN

Calle Cuauhtémoc # 202
Zona Centro Canatlan, Dgo.

Tel. (677) 872.10.00

G. VICTORIA
C. Felipe Angeles No. 204
Zona Centro
Guadalupe Victoria, Dgo.
Tel. (676) 882. 42.81

Unidos en el

Ahorro

MATRIZ
Tepehuanes No. 709, Col. Hipédromo, Durango, Dgo
Tel. (618) 150.12.00

CENTRO
C. Carlos Leén de la Pefa,
esq. calle Negrete, Zona Centro
Durango, Dgo.
Tel. (618) 825.44.34

NAZAS
Prol. Nazas No. 103
Fracc. Santa Teresa
Plaza Las Palmas, Durango, Dgo.

Tel. (618) 826.13.62

EL SALTO

Plaza Venegas, Local 4
El Salto P.N,, Dgo.

Tel. (675) 876.10.70

LERDO
Blvd. Miguel Aleman No. 1207 Nte.
Col. Constituyentes
Plaza Comercial Villa Vivero

Tel. (871) 725.79.34

CD. INDUSTRIAL
Av. del Hierro y Priv. del Hierro s/n
Fracc. Ciudad Industrial
Durango, Dgo.

Tel. (618) 814.28.00

SANTUARIO

Prol. Hidalgo No. 826 Nte.
Zona Centro, Durango, Dgo.

Tel. (618) 825.44.33

S. PAPASQUIARO
Blvd. Heroico Colegio Militar
No. 1401, Col. Silvestre Revueltas
Santlago Papasquiaro, Dgo.

Tel. (674) 688.09.06

NOMBRE DE DIOS
C. Fray Gerénimo de Mendoza
esq. Nicolas Bravo, Zona Centro
Nombre de Dios, D, go.

Tel. (675) 878. 04 04

DOMINGO ARRIETA

C. Rosa Rosales No. 101
Col. Azteca, Durango, Dgo.

Tel. (618) 817.49.02

VALLE DEL SUR
C. Rio Pénuco No. 207
Col. Valle del Sur

Durango, Dgo.

Tel. (618) 812 27 60

ZACATECAS
Av.Universidad No. 321,
Col. La Loma Instalaciones
de la Feria Guadalupe, Zac.

Tel. (492) 923.00.02

TORREON
Blvd. Diagonal Reforma No. 1680,
Col. Zona Centro, Torreén Coah.

Tel. (871) 723.92.62




